

ที่ ศก ๘๑๘๐๒/ว-



ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ
หมู่ที่ ๔ ต.ห้วยสำราญ อ.ขุนขันธ์ จ.ศรีสะเกษ

๕ สิงหาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ขอเชิญเสนอราคา

เรียน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ใบเสนอราคา

จำนวน ๑ ชุด

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ มีความประสงค์จะจ้างโครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กแก้ววัดเสลานาก๊อก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ภายในวงเงิน ๑๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ เห็นว่าท่านเป็นมืออาชีพทำงานดังกล่าว หากท่านมีความประสงค์ที่จะดำเนินการจัดจ้าง ขอให้ท่านยื่นใบเสนอราคา ณ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ อำเภอขุนขันธ์ จังหวัดศรีสะเกษ ในวันที่ ๗ สิงหาคม ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. - ๑๒.๐๐ น.

ทั้งนี้ หากผู้รับจ้างไม่เสนอราคาภายในเวลาที่กำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลไม่รับพิจารณาการเสนอราคาใดๆ ทั้งสิ้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายธนกร พรเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

กองคลัง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

โทร. ๐๔๕-๘๒๖๒๑๖

กำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงเปลี่ยนแปลงหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง วัดบ้านเสลา หมู่ที่ 5 ต. ห้วยสำราญ อ. ขุขันธ์ จ. ศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ขนาดพื้นที่ 224 ตารางเมตร (ตามแบบ อบต. ห้วยสำราญกำหนด)

ลำดับที่	รายการ	เงินต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน - งานอาคาร	91,840.00	1.3074	120,071.62	
	เงินโอนไป				
	1. เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %				
	2. เงินหักประกันผลงาน 0.00 %				
	3. ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	4. ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			120,071.62	
สรุป	ปรับลดราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณทั้งหมด			120,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)			

ลงชื่อ

(นายกษิต์เดช มูลสาร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางรัตนภรณ์ ศรีปัดเนตร)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสีหนาท สีหะวงษ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง

ข้อโครงการ ปรับปรุงเปลี่ยนแปลงหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง วัดบ้านเสลา หมู่ที่ 5 ต. ห้วยสำราญ อ. ชูขันธ์ จ. ศรีสะเกษ
 ปริมาณงาน ขนาดพื้นที่ 224 ตารางเมตร (ตามแบบ อบต. ห้วยสำราญกำหนด)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ และราคาค่าแรง	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานอีวี่ดุมงหลังคาเดิม	224.00	ตรม.	-	-	10.00	2,240.00	2,240.00	
2	หลังคาแผ่นเหล็กมทัลชีส หนา 0.35 มม. + สกรูยึด	224.00	ตรม.	200.00	44,800.00	75.00	16,800.00	61,600.00	
3	แผ่นฉนวนกันความร้อน หนา 5 มม.	224.00	ตรม.	105.00	23,520.00	20.00	4,480.00	28,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							91,840.00	
	Factor F = 1.3074							28,231.62	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							120,071.62	
	ปรับลดราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							120,000.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายเกียรติเดช มูลสาร) (นายสินนาท สีหะวงษ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน